
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi 26. juuni 2025 nr 

 

 

Nõusoleku andmine projekti „Kolga-Jaani 

jäätmejaama ehitamine“ toetuse taotlemiseks ja 

omafinantseeringu garanteerimiseks (EELNÕU) 

 

 

Projektiga „Kolga-Jaani jäätmejaama ehitamine“ (edaspidi projekt) soovitakse rajada Kolga-Jaani 

alevikku kaasaegne ja keskkonnasõbralik jäätmejaam, mis võimaldab kohalikel elanikel ja 

ettevõtetel mugavalt ja tõhusalt jäätmeid sorteerida ning taaskasutada. Jäätmejaama rajamine aitab 

vähendada prügi sattumist loodusesse, edendada ringmajandust ning parandada kogukonna 

elukvaliteeti. 

 

Taristuministri 20.05.2025 määrusega nr 28 „Jäätmete liigiti kogumise infrastruktuuri toetamiseks 

toetuse andmise tingimused ja kord perioodil 2021–2027“ (edaspidi määrus) kehtestati kohalike 

omavalitsuste jäätmete liigiti kogumise tõhustamiseks toetuse „Jäätmete liigiti kogumise taristu 

arendamine“ andmise tingimused ja kord. 

 

Määruse § 3 lõike 1 kohaselt on toetuse andmise eesmärk suurendada teisese toorme kasutamist 

jäätmete liigiti kogumise tõhustamise kaudu, aitamaks kaasa jäätmete põletamise ja ladestamise 

vähendamisele ning riigile seatud jäätmete ringlussevõtu sihtarvude saavutamisele. Määruse § 3 

lõige 2 sätestab, et toetuse andmise tulemusel on tõhustatud jäätmete liigiti kogumist ning 

biojäätmete ringlussevõttu, mis aitab kaasa ringmajanduse korraldamisele ressursside ja 

looduskeskkonna säästmiseks. 

 

Määruse § 11 lõike 2 punkti 4 kohaselt peab taotlus sisaldama kinnitust nõuetekohase 

omafinantseeringu olemasolu kohta ja tõendeid omafinantseeringu ja projekti abikõlbmatute 

kulude tasumise suutlikkuse kohta. 

 

Määruse § 11 lõike 2 punkti 5 kohaselt peab taotlus sisaldama kinnitust, et investeeringut 

kasutatakse sihtotstarbeliselt vähemalt viis aastat pärast projekti viimase lõppmakse saamist. 

 

Määruse lisa 1 „Kohaliku omavalitsuse üksuse toetuse osakaal“ kohaselt on Viljandi valla 

maksimaalne toetuse määr 80 protsenti. 

 

Projekti eeldatavaks kogumaksumuseks on orienteeruvalt 600 000,00 eurot, millest taotletav 

toetus moodustab 480 000,00 eurot ja omafinantseering 120 000,00 eurot. Projekti eeldatav 

kogumaksumus sisaldab kõiki vajalikke projekteerimis- ja ehitustöid ning muid kaasnevaid 

kulusid nagu omanikujärelevalve ja projekti ekspertiis (maksumuste väljaselgitamiseks on 

teostatud turu-uuring). 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 8, taristuministri 20.05.2025 määruse nr 28 „Jäätmete liigiti kogumise infrastruktuuri 

toetamiseks toetuse andmise tingimused ja kord perioodil 2021–2027“ § 11 lõike 2 punktid 4 ja 5,  

 



 

Viljandi Vallavolikogu 27.06.2024 määruse nr 64 „Vallavara valitsemise kord“ § 7 lõike 2 punkti 

1, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda Viljandi Vallavalitsusele nõusolek projekti „Kolga-Jaani jäätmejaama ehitamine“ toetuse 

taotluse esitamiseks taotlusvooru „Jäätmete liigiti kogumise taristu arendamine”. 

 

2. Viljandi vald garanteerib omafinantseeringu olemasolu projektile „Kolga-Jaani jäätmejaama 

ehitamine“, sealhulgas projekti abikõlbmatute kulude tasumise. 

 

3. Viljandi vald kinnitab, et investeeringut kasutatakse sihtotstarbeliselt vähemalt viis aastat pärast 

projekti viimase lõppmakse saamist. 

 

4. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Sakala 1, 

Viiratsi alevik, Viljandi vald, 70101 Viljandi maakond) või kaebuse Tartu Halduskohtule 

(trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 51010 Tartu). 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: Erki Heinaste, arengu- ja hankepeaspetsialist  

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälteenamus 

 


